
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.68.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 maja 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy   

                   na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku 

                   z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa       

                     
 

              Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 
103 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.68.2025 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 
Planu finansowy na 2025 r. dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 

obywateli Ukrainy na zadania bieżące 

 

 

I.   W zakresie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Lp. Dział 
Rozdział Paragraf 

Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie

/zwiększenie 

Plan po 

zmianie 

1. 758 
 

 

 
Różne rozliczenia 11.076,00 

 

+3.912,00 

 

14.988,00 

  
 

75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 11.076,00 

 

+3.912,00 

 

14.988,00 

  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11.076,00 

 

      +3.912,00 

 

14.988,00 

 

II.  W zakresie wydatków dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Gorzowie Śl.: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie

/zwiększenie 
Plan po 

zmianie 

1 801   Oświata i wychowanie  11.076,00 
 

+3.912,00 

 

14.988,00 

 
 80195  Pozostała działalność  11.076,00 

 

+3.912,00 

 

14.988,00 

 
  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
11.076,00 

 

+3.912,00 

 

14.988,00 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 
 

 

 

 

 

 

 

 


